
 
CONFERIMENTO INCARICHI COMPONENTE DOCENTI A.S. 2023/24 

PIANO ATTUATIVO E FINANZIARIO FONDO ISTITUTO  
 

Ai Docenti 
Valarin Luca, Da Ronch Sara, Businaro Cinzia, 

Vivian Elisa, Rossi Eric, Gnesin Valeria,  
Magro Marco, Pacino Rosaria Maria, 

 Arzenton Sonia, Moro Martina, Rinaldo Regina, 
 Padoan Gloria, Sinigaglia Sabrina  

All’Animatore Digitale Ins. Valarin Luca 
All’Animatore Digitale Da Ronch Sara  

ATTI 
 OGGETTO: Nomina “Team per l’innovazione digitale” A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTA la L. 107/2015, art.1, cc. 56-59;  
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 16 giugno 2015, n. 435, articolo 31, comma 
2, lettera b); 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 27 ottobre 2015, n. 851, con cui è stato 
adottato il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD);  
VISTA la composizione del Team per gli anni scolastici precedenti e le mobilità del personale; 
CONSIDERATA l’individuazione dei componenti in seno al Collegio dei docenti del 25 ottobre 2023, delibera n. 4;  
 

DECRETA 
di conferire la NOMINA  di  componenti il Team Innovazione  Digitale di Istituto per l’A.S. 2023/24 ai docenti :  
   

VALARIN LUCA (A.D.) 
DA RONCH SARA (A.D) 

BUSINARO CINZIA (F.S.) 

ROSSI ERIC 

MAGRO MARCO 

VIVIAN ELISA 

ARZENTON SONIA 

MORO MARTINA 

SINIGAGLIA SABRINA 

PACINO ROSARIA MARIA 
PADOAN GLORIA 
GNESIN VALERIA (COLL. D.S) 
RINALDO REGINA 
 

e contestualmente , 
AFFIDA 

 
al Team suddetto,  la funzione di  supporto alle azioni dell’Animatore Digitale e di promozione   dell’innovazione 
didattica nella scuola con il compito di favorire il processo di digitalizzazione,  di ottimizzare la  Didattica Digitale 
Integrata , di diffondere politiche legate all'innovazione didattica attraverso azioni di sostegno al Piano nazionale per 
la scuola digitale sul territorio. Il team lavorerà in sinergia con l’animatore digitale per la realizzazione di progetti e 
azioni di innovazione didattica nell’ambito del PNSD o altri Progetti di natura regionale, nazionale ed europea, inseriti 
nel PTOF dell’I.C.  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGO VENETO 

Comuni di Borgo Veneto e Megliadino San Vitale 

  Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I grado -  sito web: www.icmegliadino.edu.it 

Via Marconi, 3 – 35046 Borgo Veneto (PD)  tel. 0429/89104 

mail: pdic87200g@istruzione.it PEC: pdic87200g@pec.istruzione.it 

cod. ministeriale: PDIC87200G   cod. fiscale 82009090281   cod. Univoco UFWF2R 

mailto:pdic87200g@istruzione.it
mailto:pdic87200g@pec.istruzione.it




Ai componenti del Team Innovazione Digitale è affidato il compito di rendicontare dettagliatamente il proprio 
operato, con l’esatta indicazione dell’impegno orario. Il presente atto pubblicato all’albo dell’Istituto vale come 
notifica agli interessati, la cui accettazione dell’incarico rimarrà implicita, salvo formale rinuncia da far pervenire in 
forma scritta al protocollo dell’Istituto entro 5 gg. dalla pubblicazione. 
La misura del compenso Lordo dipendente a carico del MOF da corrispondere, ai sensi dell’art. 34 del CCNL 
2006/2009, sarà determinato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto a.s. 2023-24 ed il compenso sarà 
corrisposto in rapporto all’effettivo svolgimento del compito oggetto del presente incarico e previa presentazione di 
dettagliata relazione in merito. L’accettazione dell’incarico rimarrà implicita, salvo formale rinuncia da far pervenire in 
forma scritta al protocollo dell’Istituto entro 5 giorni dal ricevimento della presente nomina.  L’incarico ha effetto 
immediato e durata fino al 31.08.2024.          
          
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Roberto Zanrè 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-11-17T09:07:22+0100
	ROBERTO ZANRE'




